
 

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
 

Vysvětlení č. 3 k Zadávací dokumentaci 
(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, dále jen „Zákon“) 
 
 

Veřejná zakázka: „Silnice III/36810 Lanškroun, ul. Lidická“, veřejná zakázka 
na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, zahájená dne 28.června 2024 na profilu Zadavatele. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 

 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 2.7.2024: 
 
Dotaz č. 3 
 
Dobrý den, 
k zadávací dokumentaci VZ „Silnice III/36810 Lanškroun, ul. Lidická“ máme tyto dotazy: 
 
1. SO 401 – v soupisu prací chybí hlavička s určením významu jednotlivých sloupců. Doplní 
zadavatel do soupisu prací názvy jednotlivých sloupců, nebo aspoň upřesní, jestli je 
množství měrných jednotek ve sloupci C nebo F a jaký význam mají čísla ve sloupci, který 
neudává množství MJ? 
2. V HMG, který je součástí PD SO 180, je po zimní přestávce vyznačeno 28denní období, 
ve kterém budou na stavbě probíhat pouze práce investora GasNet s.r.o. Chápe uchazeč 
správně, že před zimní přestávkou předá staveniště objednateli a zpět si ho převezme až po 
provedení prací investora GasNet s.r.o. a nebude tedy v tomto období zodpovědný za 
bezpečnost staveniště a nebude ani zajišťovat DIO? 
 

Děkujeme. 
 
Odpověď: 
Zadavatel k dotazu uvádí: 
 
Odpověď na bod č. 1 dotazu: 
 
Sloupec C obsahuje předpokládaný počet jednotek. Uchazeč doplní jednotkovou cenu do 
sloupce D. Sloupec E je násobek sloupce C a D, tedy počtu jednotek a jednotkové ceny 
uchazeče a znamená celkovou cenu za řádek. 
 
Odpověď na bod č. 2 dotazu: 
 
Zadavatel k dotazu č. 2 dodavatele uvádí, že Staveniště je Zhotoviteli předáno na celou dobu 
provádění Díla, tj. včetně zimní technologické přestávky a realizace prací společnosti 
GasNet s.r.o., se kterými je počítáno v projektové dokumentaci a ve stanoveném Věcném 
milníku č. 2. Zhotovitel tak za Staveniště odpovídá po celou dobu a stejně tak je povinen 
zajistit DIO v potřebném rozsahu po celou dobu, kdy mu bude Staveniště Objednatelem 
předáno. 



 

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

  
Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení dále zveřejňuje aktualizovanou Předlohu Přílohy, ve 
které dochází k posunu doby pro dokončení Věcného milníku č. 1 – Etapa I. a Etapa II. do 
30.11.2024. Z důvodu posunu předpokládané doby pro zahájení je zadavatel nucen 
posunout i dobu pro dokončení výše uvedeného milníku tak, aby byla zajištěna dostatečná 
časová dotace pro jeho realizaci. 
  
Vzhledem ke změně zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek 
do 24.7.2024 do 10:00. 
 
 
Přílohy:  
- Aktualizovaná příloha b) zadávací dokumentace - Předloha Přílohy  
- Zmocnění č. 12/2024 
 
V Pardubicích dne dle elektronického podpisu                        
   
za Zadavatele      
 
 
 
              ….….……………………………………....................  
                      
      Ing. Lenka Vašátková, SÚS Pardubického kraje 
      zmocněnec na základě zmocnění č. 12/2024 
 


		2024-07-07T22:34:31+0200
	Ing. Lenka Vašátková




